— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕246 号

关于召开中国电力规划设计协会动力管道技术委员会

2025 年工作会的通知

各会员单位：

根据中国电力规划设计协会动力管道技术委员会 2025 年工

作计划安排，现定于 2025 年 9月 16 日-18 日在无锡市召开动力

管道技术委员会 2025 年工作会，会议由中国电力规划设计协会

动力管道技术委员会主办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.9月 16日-17日，GB/T 32270 《压力管道规范 动力管道》

及 GB/T 20801《压力管道规范 工业管道》宣贯培训。动力管道

技术委员会委员免费参加。

 — 2 —

2.9 月 18 号，动力管道技术委员会 2025 年工作会。主要议

题包括：

（1）协会领导介绍协会针对电力勘测设计行业压力管道相

关业务的工作安排。

（2）《电厂动力管道设计规范》修编部分条款意见讨论

（3）管道设计技术交流及问题讨论

二、会议时间：

2025 年 9 月 15 日报到，9 月 16 日至 9 月 18 号正式会议。

三、会议地点：

酒店名称：无锡中威蓝海御华大饭店

酒店地址：无锡市惠山区吴韵路 589 号

四、参会人员：

协会动力管道技术委员会全体委员（名单见附件 1）

五、会议联系人：

赵宏鹏 15843032049   zhaohongpeng@nepdi.net

赵乐强（协会） 13311095908

六、其它要求

1.会议收取会议费 1200 元/人，食宿统一安排，住宿费用自

理。

2.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点。

3.请参会代表填写会议回执（附件 2），并于 9 月 12 日前

发送至联系人邮箱，以便安排住宿。

 — 3 —

附件：1.中国电力规划设计协会动力管道技术委员会名单

          2.会议回执

                              中国电力规划设计协会

  2025 年 8月 26 日

 — 4 —

附件 1

中国电力规划设计协会动力管道技术委员会名单

序号 单位 职务 姓名

1 东北电力设计院有限公司 主任委员 郭晓克

2 山东电力工程咨询院有限公司 副主任委员 杨俊波

3 华电电力科学研究院 副主任委员 郭延军

4 华东电力设计院有限公司 副主任委员 林磊

5 东北电力设计院有限公司 秘书长 裴育峰

6 东北电力设计院有限公司 秘书 赵宏鹏

7 电力规划总院有限公司 委员 任德刚

8 华东电力设计院有限公司 委员 王华

9 中南电力设计院有限公司 委员 阮钢

10 中南电力设计院有限公司 委员 殷俊

11 西北电力设计院有限公司 委员 马欣强

12 西北电力设计院有限公司 委员 焦旸

13 西南电力设计院有限公司 委员 杨强

14 西南电力设计院有限公司 委员 赵磊

15 华北电力设计院有限公司 委员 汤晓舒

16 浙江省电力设计院有限公司 委员 钱海平

17 福建省电力勘测设计院有限公司 委员 卓郑炜

18 广东省电力设计研究院有限公司 委员 邓成刚

 — 5 —

序号 单位 职务 姓名

19 广东省电力设计研究院有限公司 委员 邓宏伟

20 广东省电力设计研究院有限公司 委员 向魁

21 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 委员 严志勇

22 国核电力规划设计研究院有限公司 委员 李彦峰

23 江苏省电力设计院有限公司 委员 吴斌

24 河南省电力勘测设计院有限公司 委员 车聪斌

25 河北省电力勘测设计院有限公司 委员 阎占良

26 山西省电力勘测设计院有限公司 委员 闫斌

27 西安热工研究院有限公司 委员 周荣灿

28 西安热工研究院有限公司 委员 秦承鹏

29 中国电建集团河北工程有限公司 委员 陈志华

30 江苏电力装备有限公司 委员 蒋涛

31 江苏电力装备有限公司 委员 高文明

32 湖南化工设计院有限公司 委员 李芳

 — 6 —

附件 2

会议回执

姓名 单位 职称/职务 联系电话

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 8月 26日印发

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	Body
	BodyStart
	BodyEnd